della mancanza di qualità essenziali e/o caratteristiche tecniche minime o eventuali migliorative offerte. 

Art. 5 IMPORTO DELLA FORNITURA A BASE DI GARA 

L’importo a base di gara è, al netto degli oneri previdenziali e assistenziali e dell’I.V.A., pari a € 220.000,00 

(diconsi euro duecentoventimila/00). 

Art. 6 MODALITA’ DI PAGAMENTO E OBBLIGHI TRACCIABILITA’ 

I termini e le modalità di pagamento del corrispettivo saranno definiti in dettaglio in sede di stipulazione del 
contratto d’appalto, anche in relazione alle fasi di attivazione, configurazione, verifica tecnica e piena